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 XXVI Niedziela zwykła,  

1 października 

Mt 21,28-32  

Pewien człowiek miał dwóch synów.  

(Mt 21,28) 

 

Początek tej przypowieści nie jest 

niczym zaskakującym. W czasach Jezusa rabini często opowiadali 

historie o dwóch synach, którzy odpowiadają ojcu - a co za tym 

idzie, Bogu - na dwa różne sposoby. Opowiadając więc arcy-

kapłanom i starszym tę przypowieść, Jezus nawiązał do znanej 

tradycji. Oto ojciec posyła dwóch synów do pracy w winnicy  

i spotyka się z dwiema różnymi odpowiedziami i działaniami. 

Paradoksalnie jednak, pomimo tych różnic, obaj synowie uczą nas 

czegoś bardzo podobnego na temat wolnej woli, którą Bóg nas 

obdarzył. 

Pierwszy syn, który natychmiast zgodził się wykonać 

polecenie ojca, ale w końcu tego nie zrobił, pokazuje, że zmiana 

decyzji i nastawienia zawsze jest możliwa. Jego odpowiedź 

brzmiała jak przykład synowskiego posłuszeństwa, jednak  

z jakichś powodów zmienił zdanie i jego „tak" zamieniło się  

w „nie". 

Także drugi syn, który najpierw sprzeciwił się ojcu, ale 

ostatecznie poszedł pracować w winnicy, pokazuje, że zmiana 

decyzji i nastawienia zawsze jest możliwa. „Nie" powiedziane 

ojcu nie było ostateczną odpowiedzią; syn przemyślał swoją 

pierwszą reakcję i poszedł wypełnić polecenie ojca. 

Ta przypowieść pokazuje, że zmiana decyzji może pójść  

w dwóch kierunkach. Tę naturę wolnej woli opisuje również 

prorok Ezechiel w dzisiejszym pierwszym czytaniu. Pomyślmy, 

jak bardzo Bóg nas miłuje, skoro daje nam wolność, nawet jeśli 

miałoby to oznaczać, że - jak pierwszy syn - odwrócimy się od 

Niego. Co więcej, Ezechiel przekazuje Izraelitom Bożą obietnicę 

-jeśli ktoś odwróci się od niegodziwości, którą popełniał, a zwróci 

do Pana, otrzyma miłosierdzie (Ez 18,27-28). I stanie się tak, 

nawet jeśli już dawno temu odwrócił się od Pana i długo tkwił  

w nieposłuszeństwie. 

Nabierzmy więc ducha! Nigdy nie jest za późno, by posłużyć 

się wolną wolą tak, jak Bóg to zamierzył. Jeśli więc  

w jakikolwiek sposób oddaliłeś się od Pana, bądź jak drugi syn  

z przypowieści Jezusa i powróć do Niego całym sercem. 

„Ojcze, postanawiam dziś pełnić Twoją wolę". 

 

DROGA MARII MAGDALENY OD SMUTKU DO RADOŚCI 

Ewangelie ukazują wielu ludzi, którzy w czasie 

spotkania z Jezusem doznawali głębokiej przemiany. Jezus 

nauczał, uzdrawiał, uwalniał od złych duchów, a także karmił 

gromadzących się wokół Niego ludzi i jednocześnie wzywał 

wszystkich do nawrócenia. Ludzie ci - mężczyźni i kobiety, 

biedni i bogaci, Żydzi i poganie - odpowiadali Jezusowi na różne 

sposoby. Ich doświadczenia mogą rzucić światło także na nasze 

relacje z Panem. 

Maria Magdalena natomiast stała przed grobem, płacząc. 

A kiedy tak płakała, nachyliła się do grobu i ujrzała dwóch 

aniołów w bieli, siedzących '" tam, gdzie leżało ciało Jezusa - 

jednego w miejscu głowy, drugiego w miejscu nóg. I rzekli do 

niej: ,, Niewiasto, czemu płaczesz? " Odpowiedziała im:  

„Zabrano Pana mego i nie wiem, gdzie Go położono”. Gdy to 

powiedziała, odwróciła się i ujrzała stojącego Jezusa, ale nie 

wiedziała, że to Jezus. Rzekł do niej Jezus: „Niewiasto, czemu 

płaczesz? I Kogo szukasz? " Ona zaś sądząc, że to jest ogrodnik, 

powiedziała do Niego: „ Panie, jeśli ty Go przeniosłeś, powiedz 

mi, gdzie Go położyłeś, a ja Go zabiorę ". Jezus rzekł do niej:  

,,Mario!” A ona, obróciwszy się, powiedziała do Niego po 

hebrajsku: „Rabbuni!", to znaczy: , Mój Nauczycielu! Rzekł do 

niej Jezus: „ Nie zatrzymuj Mnie, jeszcze bowiem nie wstąpiłem 

do Ojca. Natomiast udaj się do moich braci i powiedz im: 

„Wstępuję do Ojca mego i Ojca waszego oraz do Boga mego  

i Boga waszego". Poszła Maria Magdalena  

i oznajmiła uczniom: ,, Widziałam Pana ", i co jej powiedział. 

J 20,11-18. 

KIM BYŁA MARIA MAGDALENA? 

Przydomek „Magdalena" dodany do imienia Marii oznacza 

najprawdopodobniej miejsce jej pochodzenia. Magdala była 

jednym z większych miast położonych wokół Jeziora 

Galilejskiego. Archeolodzy identyfikują je dziś z ruinami 

odkopanymi w pobliżu Tyberiady, w miejscu, gdzie wzgórza 

zniżają się ku brzegom jeziora. Maria z Magdali była dręczona 

przez złe duchy, a kiedy została uzdrowiona przez Jezusa, 

dołączyła do grona kobiet, które towarzyszyły Mu i wspierały Go 

podczas działalności publicznej. Niektóre z nich musiały być 

zamożne i samodzielne, skoro mogły nie pracować i miały 

zasoby, z których mogły korzystać. Niektóre miały synów, którzy 

również poszli za Nauczycielem. Z pewnością przeżyły głębokie 

spotkanie z Jezusem, które przemieniło ich życie. 

ciąg dalszy na str. 2 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/


 

-2-                                       1 października 2023 r. 13(290)/2023 

Maria szła prawdopodobnie w tłumie zwolenników, którzy 

oddawali cześć Jezusowi, gdy wjeżdżał do Jerozolimy. Kilka dni 

później został pojmany w Ogrodzie Oliwnym. Wszyscy Jego 

uczniowie, mężczyźni, „opuścili Go i uciekli" (Mt 26,56),  

a kobiety zostały. Zapewne mężczyznom mogło grozić większe 

niebezpieczeństwo niż kobietom, jednak i one musiały być 

przerażone, ale nie uciekły. Poszły za Chrystusem nawet na 

Golgotę; „Było tam również wiele niewiast, które przypatrywały 

się z daleka. (...) wśród nich: Maria Magdalena" (Mt 27,55.56). 

Jan dodaje, że stała ona u stóp krzyża wraz z Matką Jezusa  

(J 19,25). Choć było to straszne, wytrwała tam i stała się 

świadkiem Chrystusowej męki i konania. A potem patrzyła, jak 

Józef z Arymatei i Nikodem zdejmowali ciało Jezusa z krzyża, 

owijali w płótna i składali w grobie (Łk 23,50-56).  

Jakże pusty musiał się jej wydać szabat, który właśnie nastawał! 

Czy płakała? Czy szukała pociechy w modlitwie albo recytowała 

psalmy? A może, zdruzgotana tym, co się stało, zapadła  

w milczenie i oczekiwanie? 

     O świcie trzeciego dnia, gdy tylko minął święty czas szabatu, 

powróciła do grobu, aby dopełnić pogrzebowych obrządków  

i namaścić ciało Jezusa wonnościami (Łk 24,1). Pogrążona w bólu, 

pragnęła oddać Mu jeszcze tę ostatnią posługę miłości. Szła za 

Nim wiernie aż po grób. 

Zastanów się: 

• Jakie cechy Marii Magdaleny pomogły jej stać się dojrzalszą 

uczennicą Jezusa? Które z nich chciałbyś naśladować? 

Dlaczego? 

• Maria Magdalena wyrażała swoją wdzięczność i miłość wobec 

Jezusa poprzez słuchanie Go, wspieranie w codzienności  

i przebywanie blisko Niego - także w czasie cierpienia; pragnęła 

też okazać szacunek Jego martwemu ciału. Jak ty możesz 

wyrazić swoją miłość do Jezusa? 

Modlitwa: 

Jezu, dziękuję Ci za to, że mi błogosławisz i przemieniasz moje 

życie. Pomóż mi dziś okazać Ci moją miłość w praktyce. 

GDZIE GO POŁOŻYŁEŚ? 

Maria Magdalena przyszła do grobu wczesnym rankiem  

i przestraszyła się, nie znajdując ciała Jezusa. Pobiegła więc 

zawiadomić Szymona Piotra i powróciła do pustego grobu. Była 

przekonana, że ciało zostało zabrane - być może wykradzione -  

i płakała z żalu. Musiała być zupełnie zdezorientowana. Nawet 

gdy Jezus już stanął przy niej, Magdalena wzięła Go za ogrodnika 

zajmującego się miejscem, gdzie znajdował się grób. 

Jak Maria Magdalena — która tak dobrze znała Jezusa - 

mogła nie rozpoznać swego umiłowanego Pana? Z pewnością była 

bardzo wyczerpana ostatnimi przeżyciami. Być może nie widziała 

dobrze przez łzy. Przytłoczona smutkiem, zwiedziona własnymi 

oczekiwaniami, nie widziała żadnej innej perspektywy niż ta, że 

uda się co najwyżej odnaleźć martwe ciało i oddać mu cześć.  

A może chwalebnie przemienione, zmartwychwstałe ciało Jezusa 

było po prostu trudne do rozpoznania? 

Wiemy jedynie tyle, że skoro tylko Jezus przemówił, 

wszystko zaczęło się zmieniać. A On zapytał: „Kogo szukasz?"  

(J 20,15). Czy szukała Pana, czy może raczej swojego 

wyobrażenia o Nim? Kiedy Jezus rzekł do niej: „Mario!", Jego 

słowo przebiło się przez jej rozpacz i zwątpienie. Tym jednym sło-

wem uwolnił ją od beznadziei, w której trwała od Jego śmierci. 

Słysząc swoje imię odwróciła się i rozpoznała Pana. W porywie 

radości i ulgi wykrzyknęła: „Rabbuni!" - wyznając wiarę w Jezusa 

i Jego zmartwychwstanie (J 20,16). 

Zastanów się: 

• Na początku Maria Magdalena nie zdawała sobie sprawy, że to 

Jezus do niej mówi. Jak sądzisz, dlaczego Go nie poznała? A co 

tobie przeszkadza w rozpoznawaniu obecności Jezusa? I co 

pomaga ci uświadomić sobie Jego obecność i usłyszeć Jego głos? 

• Wyobraź sobie, że ukazuje ci się zmartwychwstały Pan i woła 

cię po imieniu. Co może ci powiedzieć? Jaki wpływ mają na ciebie 

Jego słowa? Jak Mu odpowiesz? 

Modlitwa: 

Jezu, dziękuję Ci za to, że ze mną jesteś - nawet kiedy sobie tego 

nie uświadamiam. Pomóż mi rozpoznawać Twój głos, gdy mnie 

wołasz. Panie, przymnóż mi wiary. 

WIDZIAŁAM PANA! 

Maria Magdalena, która jako pierwsza ujrzała 

zmartwychwstałego Pana, jest najbardziej znana ze swojego wiel-

kanocnego świadectwa. Dlatego nazywa się ją „Apostołką 

Apostołów". Ogłaszając: „Widziałam Pana", jako pierwsza 

przekazała Dobrą Nowinę mężczyznom będącym najbliższymi 

uczniami Jezusa (J 20,18; Mk 16,9-10). 

    Była naocznym świadkiem działalności publicznej, a także 

męki, śmierci, pogrzebu i zmartwychwstania Jezusa. Z pewnością 

dzieliła się tymi przeżyciami z wierzącymi tworzącymi pierwotny 

Kościół. Według niektórych wczesnych pism chrześcijańskich, 

Maria Magdalena udała się jakiś czas później do Efezu wraz  

z Janem i Matką Jezusa i tam została pochowana. 

Maria Magdalena szła wraz z Jezusem od wioski do wioski 

przez Galileę, Samarię i Judeę, aż do Jerozolimy. Jej miłość  

i wierność zaprowadziły ją aż na Golgotę i do grobu. Tam 

usłyszała głos Jezusa i Jego słowa ożywiły jej wiarę. Zwątpienie 

pierzchło, znowu mogła iść za Nim, głosząc Go jako zmartwych-

wstałego i zwycięskiego Pana. My także, jak Maria Magdalena, 

jesteśmy wzywani - po imieniu - do słuchania słowa Jezusa, do 

pójścia za Nim i do głoszenia Jego zmartwychwstania.

 Gdyby Maria Magdalena była tu dziś z nami, zachęcałby nas 

do trwania w bliskości Jezusa nawet wtedy, gdy tracimy wiarę, 

gdy wydaje nam się, że wszystko nie ma sensu. Wzywałaby nas 

też do codziennego przypominania sobie obietnic Jezusa 

zawartych w Piśmie Świętym. Pójdźmy za jej radą. Powiedz my 

Jezusowi, że chcemy Mu ufać, niezależnie od tego, co się 

wydarzy. 

Zastanów się: 

• Jezus powierzył Marii Magdalenie zadanie: „Udaj się do 

moich braci i powiedz im: «Wstępuję do Ojca mego i Ojca 

waszego oraz do Boga mego i Boga waszego»" (J 20.17).  

Jak sądzisz, dlaczego wybrał do tego właśnie ją? 

 • Jak myślisz, z kim Jezus chciałby, abyś podzielił się swoim 

przeżywaniem Jego zmartwychwstania i Jego obecności w twoim 

życiu? 

Modlitwa: 

Jezu, wierzę, że jesteś zmartwychwstałym Panem i żyjesz w moim 

sercu. Kocham Cię, Panie. Ufam, że kochasz mnie i moją rodzinę, 

i że nigdy nas nie opuścisz. Spraw, by moja wiara wzrastała  

z każdym dniem - i daj mi odwagę, abym mógł nią się dzielić! 
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Dzisiejsza taca zostanie przekazana na potrzeby Seminarium 

Duchownego w Lublinie. Bóg Zapłać. 

Rozpoczynamy miesiąc październik. W kościołach i kaplicach od 

lat jest odmawiany różaniec. Zapraszam codziennie do kościoła  

w Rogóźnie na Mszę św. o godz. 17:00 i po jej zakończeniu 

będziemy modlić się różańcem oraz do kaplicy w Rozpłuciu  

o godz. 17:00. 

Zachęcamy dzieci do zbierania obrazeczków za uczestnictwo  

w nabożeństwie różańcowym. Po zakończeniu miesiąca będą 

rozdawane nagrody. Plansze dzieci otrzymają w poniedziałek  

2 października. 

5 i 6 października przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

W czwartek zapraszam na indywidualną adorację przed 

Najświętszym Sakramentem od godz. 16:00. Ze spowiedzi 

pierwszopiątkowej będzie można skorzystać rano przed Mszą św. 

o godz. 7:30 lub popołudniu od godz. 16:15. 

Po Mszy św. w pierwszy piątek zapraszamy rodziców i młodzież 

klas VIII na spotkanie dotyczące bierzmowania. 

Księża będą odwiedzali chorych, samotnych, seniorów w czwartek 

i piątek 5 i 6. X. o ustalonej porze. 

W sobotę 7 września zapraszam na Mszę św. o godz. 8:00 ku czci 

Niepokalanego Serca NMP z okazji pierwszej soboty miesiąca.  

W październiku modlimy się za członków kółka różańcowego  

pw. Matki Bożej Fatimskiej z Kobyłek. Zachęcam także do 

składania indywidualnych intencji do wspólnego omadlania. 

Ofiary zebrane na tacę 8 października zostaną przeznaczone na 

„Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary”, natomiast  

15 października taca będzie przeznaczona na Fundusz Papieski 

czyli Dzieło Nowego Tysiąclecia. 

Przy wjeździe na parking od strony Sosnowicy zostały jako 

„przeszkody” ustawione palety. Mają one za zadanie uniemożliwić 

wjazd samochodom ciężarowym na nasz parking kościelny. 

Niestety ciężkie samochody z towarem, obsługujące budowę 

drogi, wjeżdżając niszczą nie tylko wjazd ale i ułożoną kostkę. 

Szkoda nam niszczyć tego co jest zrobione. Dlatego 

zdecydowałem o takiej tymczasowej zaporze. Jednak  

w przyszłości musimy zrobić szlaban, który będzie poza Mszami 

św.  zamykany. Zapowiedź kontynuacji prac przy budowie drogi 

do Sosnowicy zmusza nas do zamykania wjazdu w ciągu dnia.  

Za utrudnienia bardzo przepraszam. 

OSP Rogóźno otrzymała od Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Lublinie Łódź Whaly 435 R z silnikiem. 

Posiadanie tej łodzi wraz z echosondą pozwoli ratownikom na 

szybsze dotarcie do osób potrzebujących pomocy. Uroczyste 

przekazanie otrzymanego sprzętu nastąpi w środę o godz. 13:00. 

Bardzo serdecznie w imieniu wszystkich członków Straży 

zapraszam na tę uroczystość. Wyposażenie tej łodzi oraz 

ratowników z OSP w formie darowizny zasponsorowała LW 

Bogdanka. Bardzo dziękujemy. 

„Nasz dzięcioł” powrócił. Mieliśmy przez okres letni spokój, 

jednak „zmora” znów powróciła. Mamy problem i nie wiemy jak 

go rozwiązać. 

Ks. Waldemar Junior zaprasza ministrantów i kandydatów do 

służby ministranckiej w każdą sobotę o godz. 10:00. 

 

Darowizny 

Jan Karaś 100,00 zł  

Wiesław Kawalerski 100,00 zł  

Danuta Stachańska 50,00 zł  

Bezimiennie 100,00 zł  

Lidia Radko 50,00 zł  

Bezimiennie 300,00 zł 

Puszka kościół  30,00zł  

sprzątanie Halina Kałdunek 100,00 zł  

sprzątanie Maria Tadeusz Jaroszek 50,00 zł  

Ofiara za bukieciki Rozpłucie  528,00zł 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

Szponar Maria-32, Juniewicz Jan-32, Karpińska Barbara-31, Włodarski Jan-31, 

Elert Paulina-31, Tyda Lucjan-30, Tołłoczko Marek-30, Synal Roman-30, Jedut 

Eugeniusz-30, Grzegorczyk Marianna-30, Zabłotny Leszek-29, Kafarski Jan-28, 
Pruchniak Janina-28, Czerkawski Walerian-27, Elert Stanisława-27, Saczewa 

Eugenia-26, Niećko Józef-25, Książek Tadeusz-24, Majewski Jan-24, Elert 

Aleksander-22, Wojtasiewicz Stanisław-21, Tkaczyk Józef-21, Karaś Zygmunt-21, 
Lech Stefania-20, Cieszko Eugeniusz-19, Wieczorek Józef-19, Gański Henryk-19, 

Murak Stefan-18, Zieliński Tadeusz-17, Kasprzak Ryszard-16, Słowik Władysław-

16, Bakun Mikołaj-16, Paczkowski Jan-16, Sowiński Stanisław-16, Robak 
Kazimierz-16, Obara Piotr-16, Zakostowicz Antoni-16, Dubaj Stanisław-15, 

Kossowska Kordula-14, Zielińska Marianna-14, Szalast Leokadia-14, Jesionek 

Leonarda-13, Lech Henryk-13, Jóśko Czesław-13, Kunach Piotr-13, Kowalczyk 
Mirosław-12, Pierepienko Tadeusz-11, Koperczak Henryk-11, Aleksandrowicz 

Leszek-11, Mroczek Genowefa-10, Ołtuszyk Stanisława-10, Kunach Wacław-10, 

Gołębiowska Krystyna-9, Szelepusta Danuta-9, Kunach Jan-9, Kawerski Stanisław-
6, Korona Danuta-6, Szafran Janina-6, Pyła Witold-5, Golonka Jadwiga-5, 

Werduch Jan-5, Osiński Mirosław-5, Marko Maria-5, Kaczorowski Czesław-4, 

Sernacki Robert-3, Zabłotna Janina-3, Lipniacka Alina-3, Szybak Grzegorz-2, 
Czerniec Jan-2, Skomra Barbara-2, Hałas Witold-2, Hajkowska Teresa-1, 

Wojtasiewicz Jerzy-1, Banachewicz Eugeniusz-1, Wodnicka Zofia-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie…    

 
 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Stanisława i Marian Kudła-56, Lucyna i Marian Tkaczyk-50, Urszula i Zbigniew 

Lipski-48, Krystyna i Zenon Piskorski-47, Justyna i Wiesław Szymaniak-47, 
Genowefa i Jan Skruszeniec-46, Jadwiga i Bogdan Pągowski-46, Celina i Józef 

Dutkiewicz-44, Elżbieta i Zbigniew Gowin-43, Barbara i Zygmunt Karpiński-42, 

Renata i Mirosław Zalewski-41, Ewa i Jerzy Marko-41, Grażyna i Tadeusz 
Grzesiuk-41, Barbara i Waldemar Elert-39, Bożena i Marek Nawrocki-38, Urszula  

i Janusz Stachowicz-38, Marzena i Waldemar Nikiszyn-38, Małgorzata i Bogdan 

Siedlecki-37, Wiesława i Wiesław Majewski-37, Wioletta i Dariusz Przystupa-36, 
Halina i Wiesław Kowalewski-35, Anna i Jan Frąk-34, Wioletta i Mariusz Kapała-

34, Małgorzata i Mirosław Dziedzic-33, Agnieszka i Robert Kaliszyk-33, Halina  

i Sławomir Karpiński-31, Agnieszka i Marian Bednarski-30, Danuta i Henryk 
Szpitun-30, Wiesława i Tadeusz Sarzyński-30, Alicja i Piotr Nawrocki-30, Monika 

i Adam Tyburek-28, Małgorzata i Kajetan Bednarski-28, Iwona i Mariusz Skórak-

26, Agnieszka i Piotr Saczewa-25, Katarzyna i Piotr Ośko-24, Katarzyna i Grzegorz 
Mitura-24, Wioletta i Jacek Środek-23, Anna i Artur Łysiak-23, Katarzyna i Marcin 

Goral-22, Anna i Artur Gajos-22, Grażyna i Andrzej Kruk-21, Edyta i Zenon 

Szelepusta-21, Justyna i Jarosław Koperczak-21, Marzena i Grzegorz Krupa-20, 
Magdalena i Arkadiusz Ożóg-17, Katarzyna i Mirosław Stachański-17, Aldona  

i Tomasz Wach-16, Karolina i Marcin Kurlak-16, Agnieszka i Piotr Barczak-15, 

Justyna i Jarosław Źrubek-15, Wioleta i Piotr Panasiuk-14, Ewa i Paweł Pudwel-
14, Justyna i Piotr Kołodziej-14, Marzena i Paweł Piskorski-13, Anna i Andrzej 

Maszewski-13, Anna i Rafał Kaliszyk-12, Ewa i Łukasz Wasilewski-11, Bernadetta 

i Grzegorz Dziadko-11, Marlena i Andrzej Choma-11, Sylwia i Jarosław Gajos-9, 
Elżbieta i Łukasz Puchacz-8, Andżelika i Dariusz Sernacki-8, Aneta i Zbigniew 

Kubiak-8, Anna i Tomasz Karaś-8, Ilona i Łukasz Drabik-7, Agnieszka i Mariusz 

Łoboda-7, Barbara i Marcin Kowalewski-7, Urszula i Adam Kirejczyk-5, Karolina 
i Marek Delewski-5, Wioleta i Krzysztof Wodnicki-5, Milena i Aleksander 

Olesiuk-4, Kamila i Artur Kurlak-4, Milena i Adam Bielecki-3, Magdalena  

i Michał Mileszczyk-3 
 



          

                     -4-                    INTENCJE MSZALNE OD 1 PAŹDZIERNIKA DO 22 PAŹDZIERNIKA 2023  1 października 2023 r. 13(290)/2023 

 

Niedziela, 1 października 

9:00 Za parafian 

 O odnowę duchową narodu polskiego;  

O Boże błogosławieństwo dla Haliny  

i Krzysztofa Klimkiewiczów w 40 rocz. 

ślubu; O Boże błogosławieństwo dla 

Izabeli i Mariusza w 25 rocz. ślubu – zam. 

rodzice; O zdrowie dla Anny; O zdrowie  

i Boże błogosławieństwo dla Albina  

w 85 urodziny;  

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Helena 17r Michał z rodz. Szymaniak; 

†Marianna Karpińska – zam. dzieci; 

†Michał Mitura (im); †Zofia Krępacka – 

zam. córka Julia z rodz.; †Alina 

Karpińska 30dz; †Jacek Szafran – żona  

i dzieci; †Mieczysław Ozga 7dz; †Julia 

Osińska 5mc; †Józef i Stefania, Andrzej 

††Brutkowskich; †Nina Łakoma 10r; 

†Grażyna Sawicka - zam. Jan Karaś; 

†Krystyna i Antoni Świrscy, Tadeusz 

Gągoł ††Gągoł, Marian Bańkowski 

††Bańkowskich i Serdaków 

17:00 †Józefa, Władysław Kiejnich, Zofia, 

Krystyna, Anna, Stanisław, Franciszek, 

Mieczysław, Franciszek z rodz. 

Krasuckich; Mikołaj Bartnik;  

            Różaniec 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 O szczęśliwą operację i powrót do 

zdrowia dla Syna Grzegorza; 

 †Jadwiga Kolasa 23r, Zbigniew 

Kolasa; O zdrowie i szczęśliwą 

operację dla Patrycji 

Poniedziałek,  02 października 

17:00 †Jadwiga Golonka 5r; szczęśliwe 

rozwiązanie dla Agaty 

Różaniec 

Wtorek,  03 października 

17:00 †Wiktoria, Stanisław, Agnieszka 

Skruszeniec; Władysława i Władysław 

Szostak; Irena i Mieczysław 

Czaplarscy 

Różaniec 

Środa, 04 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Wiktoria i Stanisław Skruszeniec 

Różaniec 

Czwartek, 05 października I-szy 

CZWARTEK MIESIĄCA 

7:30 brak intencji 

16:00 Indywidualna Adoracja 

Najświętszego Sakramentu 

17:00 †Józef Nowak r 

Różaniec 

Piątek, 06 października – I-szy PIĄTEK 

MIESIĄCA 

7:30 †Genowefa Sowińska 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Aniela i Sabina Mikołajewscy 

Różaniec 

Sobota, 07 października – I-sza SOBOTA 

MIESIĄCA 

8:00 Różaniec 

 Msza św. ku czci NMP, intencja - za kółko 

Różańcowe pw. MB Fatimskiej z Kobyłek;  

 Intencje indywidualne 

17:00 †Grzegorz Szybak 2r 

Niedziela, 08 października 

9:00 †Jan Czerniec 2r; 

†Mirosław Kowalczyk 12r, 

Dariusz, Ewa, Stanisława, 

Bronisław, Amanda, Janina 

Kowalczyk; †Henryk, 

Witold, Aleksander, 

Stefania LECH; †Zofia  

i Stanisław Wodniccy; †Jan 

Ryszard Czubaccy; † Józef 

Tkaczyk i Jan Tkaczyk; 

†Aniela Woźniak, Eugenia 

i Jan Woźniak, Józefa  

i Czesław Deutry; †Zofia 

Krępacka – zam. Jan 

Krępacki z rodz.; †Teresa 

Sidorowska 2mc; †Teresa 

Hajkowska 1r; †Irena 

Romańczuk 30dz; †Henryk 

Gajos 6mc; †Grażyna 

Sawicka – zam. koleżanki i 

koledzy z zakładu pracy 

córki;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo 

dla Anny i Laury Wowra z 

okazji urodzin; O zdrowie 

dla Małgorzaty; 

Dziękczynna za uratowanie 

życia; 

 Chrzest Nikodem 

Paczkowski 

17:00 O Boże 

błogosławieństwo dla Stanisława 

z racji imienin 

Różaniec 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Aleksander Elert 22r; 

†Agnieszka, Stanisław, 

Celina Krasowscy; 

†Stanisław Kruk 8mc; 

†Longina Kondras 8mc; 

Poniedziałek, 09 października 

17:00 †Zofia Krępacka – 

zam. rodz. Kowalczuk;  

Różaniec 

Wtorek, 10 października 

17:00 †Zofia Krępacka 2mc 

Różaniec 

Środa, 11 października 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Piotr Sajnaj 5mc 

Różaniec 

Czwartek, 12 października 

7:30 za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

17:00 †Stanisław Sowiński 16r 

Różaniec 

Piątek, 13 października 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Dawid Tchórz 4mc 

Różaniec 

Sobota, 14 października 

7:30 †Teresa i Czesław 4r †† 

Kaczorowscy 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan Juniewicz 32r 

Różaniec 

Niedziela, 15 października 

9:00 †Eugeniusz Jedut 30r; †Marianna Lamorska, 

Kazimierz Zofia; †Stanisława 15r, Jan 11r z rodz. 

Piskorz; †Stanisław Genowefa, Marianna 

Wawrzyniec z rodz. Mroczek, Maria Kochanowska, 

Eugeniusz Samczuk, Mieczysław Leon Marianna  

z rodz. Duda; ††Onyszków i Pasternaków; †Grażyna 

Sawicka 30dz; †Eugeniusz Banachewicz 1r; †Teresa 

Krasnodębska, Jan Równiak ††Równiaków  

i Bartkowiczów; †Marek Olesiuk  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Adeli i Ryszarda  

z okazji 80 urodzin; O Boże błogosławieństwo dla 

Agnieszki Piotra Saczewa w 25 rocz. ślubu; O Boże 

błogosławieństwo dla Lucyny i Mariana Tkaczyków 

w 50 rocz. ślubu; O Boże błogosławieństwo dla 

Amelii Ośko w 10 urodziny; 

17:00 †Zofia Krępacka – zam. chrześniak Daniel 

Różaniec 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Grzegorz,  Marian, Waldemar ††Krasuckich; 

†Karolina Niedzielska, Marianna i Stanisław Klimek; 

†Jan Sławomir, Helena, Czesław, Józef Paczkowscy; 

Helena, Stanisław, Zenobia, Zenobiusz ††Kosińscy 

Poniedziałek,  16 października 

17:00 †Eugenia Saczewa r 

Różaniec 

Wtorek,  17 października 

17:00 †O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla Marceliny w 4 urodziny 

Różaniec 

Środa, 18 października 

7:30 †Barbara 2r i Czesław Skomra 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Dariusz i Władysław Łysiak 

Różaniec 

Czwartek, 19 października 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zygmunt Karaś, Aleksandra i Antoni 

Piątek, 20 października 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Janina Zabłotna 3r 

Różaniec 

Sobota, 21 października 

7:30  

17:00 †Edward Tomasiak 17r 

Różaniec 

Niedziela, 22 października 

9:00 †Stanisław, Józef, Helena, Leon ††Drabik; †Jan 9r, 

Zofia ††Kunach; †Stanisław Grzybowski 2r; †Anna 

Jagiełło 7mc; †Zbigniew 3r Władysław Tyda; 

†Marianna Robak 5mc; †Zofia Krępacka – zam. rodz. 

Chmielewscy; †Mieczysław Wojciechowski 2mc; 

†Ryszard, Helena, Jan Słowik, Antoni i Władysława 

††Czubaccy; Stanisława i Kazimierz ††Śliwińscy  

i Robak; †Grażyna Sawicka – zam. koleżanki  

i koledzy od córka z pracy; †Witold Hałas 2r 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo w 50 rocz. ślubu Lucyny  

i Mariana Tkaczyk – zam. siostra Janina z dziećmi  

i wnukami; O Boże błogosławieństwo dla Leny  

w 4 urodziny 

 Chrzest Nikodem Kromer 

17:00 †Irena Kuta 3r 

Różaniec 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 
 

 


